processos administrativos;

DECRETA:

Art.1° Fica cancelada a Dívida Ativa da inscrição  03.04.021.0108.001,

Igreja Deus é Amor, CNPJ  43.208.040/0001-36, referente aos anos de  2019 e 2024  no

valor inicial de R$ 618,82, sendo o valor atual de  R$ 1.058,52 (Mil e cinquenta e oito

reais e cinquenta e dois centavos), devido ao erro de lançamento do crédito tributário.

(Protocolo GED 15537/2025).

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 16 de Junho de 2025.